（院外医療機関説明用）

令和 6 年 5 月 1 日

関係医療機関 各位

琉球大学病院 歯科口腔外科

診療科長 中村 博幸

琉球大学病院歯科口腔外科外来における

初診患者予約方法の変更のお知らせ

 平素より当科の業務に格別なご配慮をいただき心より感謝申し上げます。

 この度、歯科口腔外科外来での診療において、2024 年 6 月より下記のとおり

FAX による初診予約に変更となりました。

 移行期として、2024 年 8 月までは電話予約も引き続き受け付けます。また、

緊急性が高い患者様につきましては、別紙を参照ください。

 皆様のご理解とご協力を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

記

初診患者予約方法（別紙参照）

診療情報提供書と琉球大学病院歯科口腔外科専用初診予約申込書を

医療福祉支援センター（シエント）に FAX 送信してください。

FAX 番号：098-895-1498

医療福祉支援センター（シエント）から予約確定票の FAX を受け取

りましたら、患者さんに予約日程のご連絡をお願いします。

【お問い合わせ】

琉球大学病院医療福祉支援センター（シエント）

TEL：098-895-1371